LEI Nº 292/99, DE 17 DE JUNHO DE 1.999

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA RODOVIA VICINAL, UBARANA AO CENTRO DE LAZER DO TRABALHADOR RURAL “GENTIL MOREIRA”.

CARLOS ALBERTO DECANDIO, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:
Artigo 1º - Fica dada a denominação de “ERNESTO DE CANDIO”, à Rodovia Vicinal, Ubarana ao Centro de Lazer do Trabalhador Rural “Gentil Moreira”.

Artigo 2º - A execução da Presente Lei ficara a cargo do órgão competente do Poder Executivo, que tomará as providencias que se fizerem necessárias.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

.

Ubarana, 17 de junho de 1.999.

Carlos Alberto Decandio

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal e registrada em livro próprio para registro de Leis, sob nº 1-A, às fls. 167v e 168, na data supra.

Mario Sergio Rodrigues Oliveira

Secretário